PAGE
2

Решение

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 (протокол № 2 от 08 февраля 2022 года)

На заседании комиссии рассматривались следующие вопросы:

1. материалы проверки соблюдения муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими федеральными законами.

По итогам заседания комиссия решила:
рекомендовать главе администрации области применить к муниципальному служащему меру ответственности в виде дисциплинарного взыскания выговор.